中国卫生信息学会医院统计专业委员会

                                   卫信学会专函〔2015〕11 号

中国卫生信息学会医院统计专业委员会关于
召开 2015年学术年会暨医院统计培训班的通知

各有关单位：

中国卫生信息学会医院统计专业委员会定于 2015 年 7 月 29 日-8

月 1 日在河南省郑州市的登封召开 2015 年学术年会暨医院统计培训

班。现将会议有关事宜通知如下：

一、主办及承办单位

主办单位：中国卫生信息学会医院统计专业委员会

承办单位：解放军总医院医院管理研究所

二、会议时间及地点

（一）会议时间：2015 年 7 月 30日-8 月 1日全天。（7月 29 日下

午报到，8 月 2日上午离会）。

（二）会议地点：河南省登封市（地址：河南省登封市中岳大街

22 号，电话：0371-62898888）

三、会议主题

管理统计与决策支持

四、会议内容

以大数据时代医院各级各类管理者对统计信息应用的迫切需求为

导向，围绕公立医院改革与创新发展、精细化标准化管理运营等重点

任务，针对医院管理数据中心建设、统计信息资源开发利用和决策支

持等内容开展业务、技术、方法培训和学术交流。

五、参会人员

	02【会议通知】医院统计专业委员会 河南省登封市（上报终） - 副本
	扫描